ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 12 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC (Điều chỉnh)

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 02-06/12/2024)

Thứ hai, ngày 02/12: - Sáng: + 07h00’: Chào cờ đầu tháng.

             + 07h05’: Sinh hoạt Ngày pháp luật.

             + 08h00’: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

+ Ban KT-NS và lãnh đạo các Ban, Văn phòng thẩm tra Tờ

trình số 189/TTr-UBND ngày 26/11/2024 của UBND tỉnh.

Thứ ba, ngày 03/12: - Cả ngày: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

- Sáng: Lãnh đạo Ban KT-NS tiếp công dân.

Thứ tư, ngày 04/12: - Cả ngày: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

- Chiều: Họp Hội đồng thi đua khen thưởng cơ quan.

Thứ năm, ngày 05/12: - Cả ngày: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

- Sáng: Tổ chức thi trình bày Đề án thi tuyển chức danh Phó

Trưởng phòng HC-TC-QT.

Thứ sáu, ngày 06/12: - Sáng: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng dự Hội

nghị Tỉnh ủy: (1) đánh giá tình hình thực hiện Nghị quyết

năm 2024; (2) ban hành Nghị quyết về phương hướng, nhiệm

vụ năm 2025; (3) chương trình công tác năm 2025; (4) sơ kết

Nghị quyết 21-NQ/TU, ngày 25/01/2022 của Tỉnh ủy về tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng trong công tác quản lý, sử dụng

hiệu quả đất đai, tài nguyên khoáng sản, bảo vệ môi trường

đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-02T16:27:35+0700

		2024-12-02T16:48:10+0700

		2024-12-02T16:48:32+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-02T16:48:53+0700